О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
28 ноября 2000 года N 1778

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 17 мая 2002 года N 534.
Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 16 июня
2006 года N 557
       Сноска. Постановление Правительства Республики Казахстан от 17 мая 2002
года N 534 утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан
от 16 июня 2006 года N  .557
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 28 ноября
2000 года N 1778  "О мерах по развитию архитектурной, P001778_
градостроительной и строительной деятельности в Республике Казахстан" (
САПП Республики Казахстан, 2000 г., N 51, ст. 582) следующие изменения:
      в Программе развития архитектурной, градостроительной и строительной
деятельности в Республике Казахстан, утвержденной указанным постановлением
:
      в разделе 4 "Капитальное строительство":
      в  г л а в е  " М е р о п р и я т и я " :
      абзацы четвертый,  пятый исключить ;
      в Плане мероприятий по реализации программы развития архитектурной,
градостроительной и строительной деятельности в Республике Казахстан на 2000
-2002 годы, утвержденном указанным постановлением:
      строку,  порядковый номер 6,  исключить.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

          П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан